
Provincia Referente Telefono Posta elettronica Indirizzo CAP Comune Prov.

Bergamo Umberto Gualteroni 035.387.447 umberto.gualteroni@provincia.bergamo.it Via Calvi, 10 24122 BERGAMO BG

Brescia Graziano Lazzaroni 030.37.490.04 glazzaroni@provincia.brescia.it V.le Bornata, 65 c/o Villa Barboglio 25123 BRESCIA BS

Brescia Pierenzo Franzoni 030.37.490.47 pfranzoni@provincia.brescia.it V.le Bornata, 65 c/o Villa Barboglio 25123 BRESCIA BS

Brescia M. Giuliana Rossi 030.37.490.40 mrossi@provincia.brescia.it V.le Bornata, 65 c/o Villa Barboglio 25123 BRESCIA BS

Como Massimiliano Tortoreto 031.27.555.07 massimiliano.tortoreto@provincia.como.it Via Borgo Vico n. 171 22100 COMO CO

Como Alessandro Azzoni 031.27.555.04 alessandro.azzoni@provincia.como.it Via Borgo Vico n. 171 22100 COMO CO

Cremona Maria Grazia Dusi 0372.406.559 vegetali@provincia.cremona.it via Dante, 134 26100 CREMONA CR

Cremona Beatrice Feraboli 0372.406.580 beatrice.feraboli@provincia.cremona.it via Dante, 134 26100 CREMONA CR

Cremona Massimo Delle Noci 0372.406.616 massimo.dellenoci@provincia.cremona.it via Dante, 135 26100 CREMONA CR

Lecco Simona Manzini 0341.295.503 simona.manzini@provincia.lecco.it Corso Matteotti, 3 23900 LECCO LC

Lecco Stefano Pirovano 0341.295.519 stefano.pirovano@provincia.lecco.it Corso Matteotti, 3 23900 LECCO LC

Lodi Maria Crespi 0371.44.22.55 maria.crespi@provincia.lodi.it Via Fanfulla, 14 26900 LODI LO

Lodi Stefano rancati 0371.44.24.61 stefano.rancati@provincia.lodi.it Via Haussman 26900 LODI LO

Mantova Maurizio Zavattini 0376.40.18.27 maurizio.zavattini@provincia.mantova.it Via Don Maraglio, 4 46100 MANTOVA MN

Mantova Dino Stermieri 0376.40.18.31 dino.stermieri@provincia.mantova.it Via Don Maraglio, 5 46100 MANTOVA MN

Milano Simona Volpones 02.77.403.228 s.volpones@provincia.milano.it Viale Piceno, 60 20129 MILANO MI

Milano Silvia Mansuino 02.77.403.409 s.mansuino@provincia.milano.it Viale Piceno, 60 20129 MILANO MI

Milano Roncoroni 02.77.403.344 c.roncoroni@provincia.milano.it 20129 MILANO MI

Monza e Brianza Clelia Moroni 03.99.75.25.42 c.moroni@provincia.mb.it Via Bonaparte, 2 20051 Limbiate MB

Pavia Gabriella Giacchino 0382.597.844 gabriella.giacchino@provincia.pv.it Via Taramelli, 2 27100 PAVIA PV

Pavia Nico Folino 0382.597.736 nico.folino@provincia.pv.it Via Taramelli, 2 27100 PAVIA PV

Pavia Gabriele Contardi 0382.597.768 gabriele.contardi@provincia.pv.it Via Taramelli, 2 27100 PAVIA PV

Sondrio

Varese Luigi Ghirardelli 0332.252.347 luigi.ghirardelli@provincia.va.it P.zza Libertà, 1 21100 VARESE VA

Varese Di Summa Vincenzo 0332.252.276 vdisumma@provincia.va.it P.zza Libertà, 1 21100 VARESE VA

Referenti provinciali per le misure 221 e 223 del reg. CE 1968/2005

    la misura 221 non si applica in provincia di Sondrio perché tutti i comuni sono classificati "montagna"
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